1

2024年９月９日

各 位

会 社 名  株式会社 買 取 王 国

代表者名  代表取締役社長 嶋本 匡能

（コード番号：3181）

問合せ先  経理財務部部長 陳 美華

（TEL 052-304-7851）

「工具買取王国松原天美店」出店のお知らせ

この度、工具の買取・販売体制を強化するために、大阪府内の５番目の店舗（ＦＣ店舗３店舗含む）として、「工

具買取王国松原天美店」の出店が決定いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１． 出店する理由

当社の工具専門店業態は、『職人さんにとっていちばんへ』を事業部ビジョンとして掲げており、職人の皆

様にお困りごとがあった際は、工具買取王国があって良かったと言っていただけるように、中古だけどきれい

で安心して使えることを目指しております。

現在、ＦＣ店舗６店舗を含めて、東海地方（愛知県、岐阜県、三重県）に 15店舗、関西地方（大阪府、京

都府、奈良県、滋賀県）に８店舗、北陸地方（石川県）に３店舗、合計 26店舗を展開しております。

工具買取王国松原天美店は、中古工具市場が盤石な関西地方でのドミナント戦略の一環であり、関西地方に

おいて工具買取王国の更なる認知度向上、事業拡大に大きな期待が持てます。

２． 工具買取王国松原天美店の概要

３． 今後の見通し

工具買取王国松原天美店の出店につきましては、出店計画どおりのため、2025年２月期の業績に与える影響

は公表いたしました業績予想に組み込まれております。

以 上

所 在 地： 大阪府松原市天美西４丁２－17

買 取 オ ー プ ン 日： 2024年９月 20日（予定）

グランドオープン日： 2024年９月 28日（予定）

営 業 時 間： 11時 ～ 20時 （定休日：毎週木曜日）

売 場 面 積： 約 45坪

取 扱 商 材： 電動工具、エア工具、油圧工具、ハンドツール、電材、建材、農機具など